檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立彰化師範大學　函

地址：500彰化市進德路一號

聯絡人：黃琳惠

聯絡電話：04-7232105#1461

傳真：(04)7211180

電子信箱：amy760814@cc.ncue.edu.tw

受文者：桃園縣政府

發文日期：中華民國102年7月23日

發文字號：特中字第1021700057號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(10217000570-1.DOCX、10217000570-2.DOCX)

主旨：檢送本校辦理「2013年第十八屆特殊教育課程與教學研討

會暨中華民國特殊教育學會中區研討會徵稿啟事」、徵稿

啟事、投稿申請書(附件一)及論文撰寫格式(附件二)，敬

請鼓勵轉知貴屬相關人員踴躍投稿。

說明：

一、依據 教育部民國102年1月17日臺特教字第1020009446號

函辦理。

二、請協助張貼並踴躍賜稿，以光篇幅。

正本：國立臺灣師範大學、國立臺北教育大學、臺北市立教育大學、中原大學、國立新

竹教育大學、國立臺中教育大學、國立嘉義大學、國立臺南大學、國立高雄師範

大學、國立屏東教育大學、國立東華大學、國立臺東大學、各直轄市及縣市政府

副本：教育部學生事務及特殊教育司、本校特殊教育中心 2013-07-23
15:10:16

1020182339

■■■■■■12_教育局 ■■■■■■■收文:102/07/23

■■■■■■■有附件

■■■■■■A041900_特殊教育科